Données véhicule

Données véhicule
Marque: A
Millésime: 2022
Type de vente: 4MNRV2
LRM: DHUB
LBV: TNP

21239 ---
Couleur
Type Code couleur
Extérieur Q0/Q0
Intérieur UB
Numéro de peinture (N° SAV peinture) Description
Peintures individuelles Audi exclusive/Peintures
individuelles Audi exclusive
--- Noir-Noir-Gris Roche/Noir-
Noir/Noir/Noir
Garantie
Historique
Clé de garantie Statut
Dernière notification d’état
Date du signalement Kilométrage lors du signalement
BM3-PDI log too old Inactif 2025-01-28
Afficher 10  éléments Rechercher :
Affichage de l'élément 1 à 1 sur 1 éléments
Premier Précédent Suivant Dernier
Numéros PR
N° PR Origine Famille Description
04L L AGS RS
0E2 L RST Empattement long
0FA L FAD Cycle de fabrication standard
0JP L GKV Classe de poids essieu avant plage de poids 14
0K4 I ASY Semi-hybride
Afficher Tout  éléments Rechercher :
Statut
1
N° PR Origine Famille Description
0LW L SIZ Avec plaques/autocollants/certificats desécurité
spéciaux pour l'Allemagne
0M5 L KBV Réservoir à carburant à volume augmenté
0N5 L HIA Direction intégrale
0NA L SZU Sans inscription (sans désignation du type)
0P6 E AER Système d'échappement sport RS
0RZ L ZSS Sans système de verrouillage du contact d'allumage
et de démarreur, sans verrouillage de la colonne de
direction
0TP P ZFM Tapis de sol avec monogramme RS
0VC L BTA Documentation de bord en allemand
0Y1 L KLZ Zone climatique standard
0YL L GKH Plage de poids 11 seulement numéro de contrôle pour
pose pas de prévision des besoins
1A2 L KRS Système d'alimentation en carburant à injection
directe d'essence (FSI)
1D3 E AHV Dispositif d'attelage
1EX L TYP Plaque du constructeur spéciale pour l'UE
1G8 L RER Kit de crevaison
1I0 L SGK Dispositif de détection d'occupation du siège
1P7 P FFW Stabilisateur de roulis actif
1PR E ABR Boulons de roue avec écrou antivol et alerte de
desserrage de roue
N° PR Origine Famille Description
1S2 L BOW Outillage de bord
1SA L TWU Sans plaque de protection supplémentairesous le
moteur
1T3 L VBK Trousse de secours avec triangle de présignalisation
1TR L AED Différenciation des classes de véhicules-4MF-
1VJ L TWL Pièces pour moteur 8 cyl.
1Y6 L DIF Différentiel de blocage automatique
1Z2 L KRM Augmentation du premier remplissage en carburant
de série
1ZH P BAV Freins en céramique RS à l'avant avec étriers de frein
en Bleu
20A L HYB Sans moteur électrique ( hybride )
2C7 L LSS Réglage du volant de direction électrique
2D0 L CWV Sans promotion
2EG P BAH Freins en céramique RS à l'arrière avec étriers de frein
en Bleu
2F1 E SFZ Clé Audi connect
2G1 L EBB Insert pour remplissage au carburant sans plomb
2H9 L CHA Audi drive select